

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	674.03	674.02
2.00	EA	DISC, FR	552.59	1105.17
1.00	EA	CARPET ASSY, FLOOR,	5940.17	5940.16
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	2126.36	2126.35
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	2126.36	2126.35
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	2126.36	2126.35
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	2126.36	2126.35
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	2408.67	2408.67
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	2408.67	2408.67
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	2408.67	2408.67
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	2408.67	2408.67
1.00	EA	CLAMP SUB-ASSY, BATT	123.75	123.75
1.00	EA	GRIP, DOOR ASSIST, R	255.75	255.75
1.00	EA	GRIP, DOOR ASSIST, R	255.75	255.75
1.00	EA	GRIP, DOOR ASSIST, L	255.75	255.75
1.00	EA	GRIP, DOOR ASSIST, L	255.75	255.75
1.00	EA	BLOCK ASSY, FUSIBLE	104.78	104.77
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
2.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	126.39
2.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	126.39
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	BLADE, RR WIPER	166.82	166.81
1.00	EA	FUSE, MINI	13.86	13.86
1.00	EA	NUT	10.56	10.56
1.00	EA	TERMINAL ASSY, BATTE	241.40	241.39
1.00	EA	NUT, FLANGE	8.09	8.08
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
5.00	EA	PANEL KIT, RR SEAT C	132.50	662.47
1.00	EA	CAP ASSY, FUEL TANK	159.56	159.55
1.00	EA	LAMP ASSY, RR COMBIN	1418.01	1418.01
10.00	EA	CLIP	11.72	117.15
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
2.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	138.93	277.86
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	130.35	130.35
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
4.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	214.50
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, WIND	4322.34	4322.34

SubTotal \$39407.03
 +IVA (16%) \$6305.12
 TOTAL \$45712.15



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DOCE CON 15/100.-

METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-07-28T12:34:32

SELLO:

iLpokaq4bFMsLXpc7+now4UVjq/ANaTQJ3FmSG1VX+eOg0Xq94g6hCBFzlg4qMkQMp26cZ3HuzX3DgukMuFkNr8AaN4vleyR8/be8wMzUfms/eZn0tx8Qn9KhyPFML2YGAXjHxEBd+LHqLiORxCgKJGHPsgigIP2FnZi0H2NDFOH4AonU8FRjxOCiXozuBtWwVdEo7+e8yfkNglEoTsO5krEjqm63GXEYIL530CZ2rTks6vbQGkLzVOy83OttNoTPzgpDuBY1VMxk9IGzpFeWhfyWRukwVq3BhyOon9rwTJmSKuxDkDdNdCKgnS0yDN9L2Zf/YH3pr5ntqODTTQ==

SELLO SAT:

T7Q6rf1C9Zan+FjI9zikEVzVZAF57PEi9XPPVChuhgS9PmXo462RDgLSdvzIUL0eLAqap5okHS15R1ulgsuqyxDEMjgpZMqMAL4S1g9pRHU3A4B73PpdR95ihZUJsjjDZ9ocNBGTOf2liddC3XjGIN23UY2hlq2gVJ/1aJfQPKU=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|A8DA7096-60AB-493D-8405-149E6E6DB174|2016-07-

28T12:34:32|iLpokaq4bFMsLXpc7+now4UVjq/ANaTQJ3FmSG1VX+eOg0Xq94g6hCBFzlg4qMkQMp26cZ3HuzX3DgukMuFkNr8AaN4vleyR8/be8wMzUfms/eZn0tx8Qn9KhyPFML2YGAXjHxEBd+LHqLiORxCgKJGHPsgigIP2FnZi0H2NDFOH4AonU8FRjxOCiXozuBtWwVdEo7+e8yfkNglEoTsO5krEjqm63GXEYIL530CZ2rTks6vbQGkLzVOy83OttNoTPzgpDuBY1VMxk9IGzpFeWhfyWRukwVq3BhyOon9rwTJmSKuxDkDdNdCKgnS0yDN9L2Zf/YH3pr5ntqODTTQ==|00001000000300494998||

uxDkDdNdCKgnS0yDN9L2Zf/YH3pr5ntqODTTQ==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI